

**Przewodniczący Rady Gminy**

Urząd Miejski w Iłowej

ul. Żeromskiego 27  
68-120 Iłowa  
68-120 Iłowa

Zwracamy się z prośbą o ustalenie odległości od zabudowań mieszkalnych farm fotowoltaicznych dla działek 64/1 i 64/4, ponieważ wokół tych działek z trzech stron jest planowana inwestycja zabudowy farmami solarów fotowoltaicznych. W odległości ok. 10 metrów od planowanej zabudowy budynkiem mieszkalnym, który będzie znajdował się na działce 64/4, jest planowana inwestycja farmy paneli fotowoltaicznych, które będą znajdowały się na działce 64/3 umiejscowionej w bliskim sąsiedztwie z działką 64/4 i 64/1. W planach także jest zgłoszona inwestycja zabudowy farmą solarów fotowoltaicznych na działkach 65 i 63/4, co zaś odzwierciedla się na bardzo bliskie sąsiedztwo w z działkami 64/1 i 64/4. Budynki na działce 64/1, która sąsiadują bezpośrednio z działką 63/4, oddzielona jest tylko płotem, zaś od działki 65 do działki 64/1 odległość wynosi 25 metrów, a w przypadku planowanej budowy na działce 64/4 odległość będzie wyniosła 27 metrów.

Prośbę swą motywujemy przede wszystkim tym, iż farma solarów fotowoltaicznych będzie stanowiła znaczne utrudnienie w codziennym funkcjonowaniu, ze względu na monitorowanie terenu i terenów przyległych przez 24/h oraz szum wentylatorów, a także stworzy to sąsiedztwo w formie tunelu wysokości 3.5m. Jednocześnie obawiamy się, zabudowa solariami fotowoltaicznymi na okres 29 lat, w bliskiej odległości przyczyni się do spadku wartości budynków.

Prosimy o podjęcie działań, które zabezpieczyłyby nasze budynki przed niedogodnościami płynącymi z instalacji farm solarów fotowoltaicznych przez okres użytkowania terenów pod instalację farm fotowoltaicznych tj. 29 lat.

Sołtys i Rada Sołecka

wsi

Konin Zagdański

Burmistrz Iłowej

Przewodniczący Rady M

Urząd Miejski w Iłowej

ul. Żeromskiego 27 68-120 Iłowa

Na prośbę mieszkańców domów nr 78, **79, 45B, których domostwa znajdują się** w pobliżu planowanych inwestycji farm solarów fotowoltaicznych, a działki osób, które zgłosiły tereny pod inwestycje, sąsiadują bezpośrednio z budynkami mieszkańców ww. domów, wnoszę, na prośbę tych mieszkańców, o ustanowienie odpowiedniej odległości w stosunku do tych budynków mieszkalnych. Proponuje się odległość 150 metrów od najdalej wysuniętego budynku, a w tym wypadku jest to odległość od planowanej budowy na działce 64/4, której budowa jest planowana w odległości ok. 10 m od granicy z działką 64/3 na której to jest planowana zabudowa solariami fotowoltaicznymi.

Prośbę swą mieszkańcy motywują tym, iż farma solarów fotowoltaicznych będzie stanowiła znaczne utrudnienie w codziennym funkcjonowaniu, ze względu na monitorowanie terenu i terenów przyległych przez 24/h, a także szum wentylatorów, a także inne możliwe niepożądane działania elektryczne ze względu na moc farmy fotowoltaicznej. Jednocześnie właściciele obawiają się o to, że zabudowa solariami fotowoltaicznymi, w bliskiej odległości przyczyni się do spadku wartości budynków.

Jako Sołtys oraz Rada Sołecka prosimy o podjęcie stosowanych działań mających na celu zabezpieczenie odległości inwestycji od budynków mieszkalnych.

Mieszkańcy występujący w wnioskiem: